ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৪ বর্ষ ৪র্থ সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৬ ফাল্গুন ১৪২৬, ২৯ ফেব্রুয়ারি ২০২০

মহান শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস উপলক্ষে গত ২১শে ফেব্রুয়ারি ২০২০ একুশের প্রথম প্রহরে কেন্দ্রীয় শহীদ মিনারের বেদীতে পুষ্পস্তবক অর্পণ করেন মহামান্য রাষ্ট্রপতি মোঃ আবদুল হামিদ ও মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা।

**অমর একুশে উদযাপনে
সহযোগিতার জন্য উপাচার্যের
ধন্যবাদ ও কৃতজ্ঞতা জ্ঞাপন**